frage dans le golfe de Suez
entre la ville de Ras Gha-
reb (350 km au sud du
Caire) et le port de Tor,
dans le sud de la pénin-
sule du Sinaï. Le golfe de
Suez est situé entre le ca-
nal du même nom, au
nord, et la mer Rouge, au
sud.

NAUFRAGE 
EN RDCONGO: 
129 morts 

Au moins cent-vingt-
neuf personnes ont péri
dans un naufrage sur-
venu jeudi soir sur le lac
Tanganyika, dans le Sud-
est de la République dé-
mocratique du Congo
(RDC), selon un nouveau
bilan officiel communi-
qué dimanche. «Les
équipes de secours ont
repêché au total 129 corps